
Hartveroverende Heerlyckheit 

10int03152 

gemeente Hilvarenbeek 

Agendapunt nr. 8 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

gezien het voorstel van het college 19 oktober 2010, 

gelet op de Gemeentewet; 

besluit: 

a. de anoniem ingebrachte zienswijze ontvankelijk en gedeeltelijk gegrond te verklaren voor wat 

betreft de reactie ten aanzien van geluidhinder ; 

b. de (ambtelijke) aanpassingen zoals opgenomen in het overzicht (bijlage 4) over te nemen; 

c. het ontwerpbestemmingsplan "Moergestelseweg 11, Haghorst" vast te stellen, met 

inachtneming van de genoemde aanpassingen. 

Besloten in zijn openbare vergadering van 3 november 2010. 

De raad, 


